Contratado.................: MERITUS ASSESSORIA CONTABIL
LTDA, CNPJ: 04.951.589/0001-64, xRUA ALMIRANTE BARROSO,
Nº 101, ALTO DA CONCEIÇÃO, MOSSORÓ/RN, CEP: 59.600-290.
            VALOR................:  previsão do valor global é de R$
75.600,00 (setenta e cinco mil e seiscentos reais).

PRAZO................:  12 (doze) meses.
            Fundamento Legal...: art. 74, III, alíneas b) e c) da Lei nº
14.133/2021 e suas alterações posteriores.
            Procedimento licitatório: Inexigibilidade de licitação